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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 4-й тур, Матч №27

Субота, 30.08.2025, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 33°C. Глядачі: 534

«Кривбас» Кривий Ріг

2 : 1

«Оболонь» Київ

12 Кемкін Олександр
2 Юрчец Ян
6 Конате Бакарі
4 Вілівальд Володимир
16 Боржес
27 Араухо
94 Задерака Максим (К)
11 Твердохліб Єгор
18 Бар Лін
9 Парако
7 Мендоза

Запасні
1 Хома Богдан
30 Маханьков Володимир
8 Шевченко Ярослав
26 Флорес
3 Рохас
21 Каменський Олександр
17 Гонсалез
14 Баїя
24 Мулик Володимир
5 Бекавац Анте

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

1 Федорівський Назарій
5 Шевченко Євгеній
37 Дубко Валерій
95 Курко Василь
50 Семенов Дмитро
55 Суханов Сергій
6 Чех Максим
10 Слободян Олег (К)
17 Черненко Руслан
40 Нестеренко Іван
9 Устименко Денис

Запасні
23 Сташків Вадим
7 Блізніченко Віктор
70 Корх Кіріл
8 Кулаковський Артем
32 Ломницький Андрій
42 Пасіч Євгеній
24 Прокопенко Єгор
99 Теслюк Денис
22 Фещенко Олександр
28 Чорний Артем

Тренер
Антоненко Олександр

Арбітр:
Кальонов Олександр
Асистент 1:
Цмоканич Назарій
Асистент 2:
Дрикін Владислав
4-й арбітр:
Зайцев Андрій
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Олександр
Делегат:
Дігтяр Олександр
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 4-й тур, Матч №27
Субота, 30.08.2025, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 33°C. Глядачі: 534

«Кривбас» Кривий Ріг 2 : 1 «Оболонь» Київ
6 Конате Бакарі 12'

46' 55 Суханов Сергій
42 Пасіч Євгеній

11 Твердохліб Єгор 59'

60' 17 Черненко Руслан
24 Прокопенко Єгор

60' 9 Устименко Денис
99 Теслюк Денис

9 Парако
21 Каменський Олександр 64'

11 Твердохліб Єгор 68'

68' 6 Чех Максим

11 Твердохліб Єгор 70'

72' 40 Нестеренко Іван
28 Чорний Артем

77' 6 Чех Максим
8 Кулаковський Артем

11 Твердохліб Єгор
5 Бекавац Анте 83'

18 Бар Лін
8 Шевченко Ярослав 83'

27 Араухо 84'

87' 99 Теслюк Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


